LCPS01000D - ASACFAC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006033 - 05/07/2024 - VI.1 - |

T
FUTU RA PER L’ITALIA%I} gg‘:ﬂ?\%ﬁ
) e it g8 taladomani

woupes
- s

,.9-\
- Ministero dell'lstruzione e del Merito //
i@ - LICEO SCIENTIFICO E MUSICALE “G. B. Grassi” }

L.go Montenero, 3 - 23900 LECCO - tel. 0341362726 Sito web www grassilecco edu it Q‘w

E-mail: icps01000d@istruzione.it PEC: lcps01000d@pec.istruzione. it
C.F 83007760131

AL DSGA

AGLI ATTI

AL SITO WEB

-AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE-PROVVEDIMENTI

OGGETTO: DECRETO di rettifica decisione a contrarre di affidamento prot. n. 2109 del 05/03/2024
servizio “Stage — soggiorno studio in paese Anglofono settembre 2024/25”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»;

VISTO articolo 21-nonies della legge n. 241/1990

CONSIDERATO che nell’arco temporale tra la recezione dell’offerta e la conferma del contratto, come
da mercato i prezzi dei voli sono aumentati con differenza di € 9.252,00 rispetto all’offerta iniziale.

DECRETA

di procedere in autotutela nel rettificare la decisione a contrarre di affidamento prot. n. 2109 del
05/03/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Carmela Merone

Firmato digitalmente da CARMELA MERONE



		2024-07-27T11:32:39+0200
	CARMELA MERONE




